ไม่เป็นผู้ ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาล 
ของผู้ยื่นข้อเสนอได้มีค าสั่งให้สละเอกสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่านั้น  

10. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกันกับงานที่ประกวดราคาจ้างก่อสร้างในวงเงิน
ไม่น้อยกว่า     4,747,537.95    บาท (สี่ล้านเจ็ดแสนสี่หมื่นเจ็ดพันห้าร้อยสามสิบเจ็ดบาทเก้าสิบห้าสตางค์) 
และเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับหน่วยงานของรัฐ หรือหน่วยงานเอกชนที่มหาวิทยาลัยฯ เชื่อถือ  ซึ่ง
สัญญางานดังกล่าวต้องเป็นผลงานในสัญญาเดียวเท่านั้น และในการยื่นเสนอผลงานผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นเสนอ
ส าเนาหนังสือรับรองผลงานก่อสร้าง พร้อมส าเนาคู่สัญญา และส าเนาบัญชีแสดงปริมาณงานและราคาวัสดุ

[...]

พร้อมท าความสะอาดพ้ืนที่ และขนย้ายวัสดุอุปกรณ์ที่ไม่เก่ียวข้องออกนอกพ้ืนที่ พร้อมส่งมอบงาน 
แล้วเสร็จภายใน ............120.............วนั นับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญาเป็นต้นไป 

๗.  ราคาสูงสุดที่ใช้ในการประกวดราคา 
          - วงเงินงบประมาณ จ านวนเงิน  9,500,000  บาท (เก้าล้านห้าแสนบาทถ้วน) 
          - ราคากลางงานก่อสร้าง จ านวนเงิน 9,495,075.90  บาท (เก้าล้านสี่แสนเก้าหมื่นห้าพันเจ็ดสิบห้า
บาทเก้าสิบสตางค์)    

๘.  สถานที่ติดต่อเพื่อขอทราบข้อมูลเพิ่มเติม และส่งข้อเสนอแนะ วิจารณ์ หรือแสดงความคิดเห็นสามารถ 
     ส่งข้อเสนอแนะ วิจารณ์ หรือมีคิดเห็นเป็นลายลักษณ์อักษร เกี่ยวกับร่างประกาศและร่างเอกสาร 
    ประกวดราคาของงานนี้ ได้ที ่